INDICAÇÃO Nº 603/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal,  que seja providenciado a  recolocação de bloquetes na Rua Sebastião Teodoro Ribeiro, no bairro Santa Edwirges.
JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve porque a rua em toda sua extensão é de broquete, e existe um tráfego pesado de caminhões e carretas, onde a mesma já se encontra com vários buracos, quase intransitável para os carros de passeio.

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE